
UCHWAŁA NR XIV/88/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Miasto Darłowo na 2015rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz.1318, 2014r. poz.379, poz.1072 ) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 388.816,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 613.816,00 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
225.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem  63.034.728,16 zł z tego :

- na realizację zadań własnych  59.128.910,14 zł w tym:  dochody z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwoleń

 560.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu  3.905.818,02 zł  administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2. Wydatkami ogółem  80.530.156,85 zł z tego:

- na realizację zadań własnych  76.624.338,83 zł w tym:  na realizację 
zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i przeciwdziałaniu 
narkomanii  658.178,50 zł  na realizację zadań z zakresu administracji  
3.905.818,02 zł  rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych  wydatki majątkowe stanowią kwotę
 32.491.893,83 zł

4. Budżet gminy – Miasto Darłowo na rok 2015 zamyka się deficytem w kwocie
17.495.428,69 zł, który pokryty będzie nadwyżką z lat ubiegłych oraz wolnymi środkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: B345167D-245B-4881-AEB7-7FBCCCD8AB48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIV/88/2015

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 września 2015r.

Dział Paragraf Treść Dochody

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

388 816,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

258 816,00

0310 Podatek od nieruchomości 258 816,00

Urząd Miejski 258 816,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

130 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

130 000,00

Urząd Miejski 130 000,00

388 816,00

Rozdział

75618

75616

Razem:

Id: B345167D-245B-4881-AEB7-7FBCCCD8AB48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIV/88/2015

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 września 2015r.

Dział Paragraf Treść Wydatki

600 Transport i łączność - 95 000,00

Drogi publiczne gminne - 125 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

Urząd Miejski 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 225 000,00

Urząd Miejski - 225 000,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 

CIĄGU KOMUNIKACYJNEGO WZDŁUŻ TERENÓW 

PORTOWYCH Z MOSTEM NA RZECE GRABOWEJ 

DO UL.ZWYCIĘSTWA

- 225 000,00

Drogi wewnetrzne 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

Urząd Miejski 30 000,00

630 Turystyka 16 000,00

Pozostała działalność 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Urząd Miejski 16 000,00

OPRACOWANIE KONCEPCJI BUDOWY 

INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNO-

REKREACYJNEJ W DARŁOWIE

16 000,00

852 Pomoc społeczna 467 816,00

Ośrodki wsparcia 467 816,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 816,00

Urząd Miejski 467 816,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA DOM POBYTU 

SENIORA
467 816,00

388 816,00

60016

Rozdział

60017

Razem:

85203

63095

Id: B345167D-245B-4881-AEB7-7FBCCCD8AB48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się dochody z tytułu zajęcia pasa drogowego o kwotę 130.000,00 zł przeznaczając te środki na
utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych. Zwiększa się dochody z tytułu podatku od nieruchomości
o kwotę 258.816,00 zł w związku z przewidywanym wykonaniem.
Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: „Opracowanie koncepcji budowy infrastruktury turystyczno-
rekreacyjnej w Darłowie” o kwotę 16.000,00 zł oraz zwiększa się zadanie inwestycyjne: „Modernizacja
budynku na dom pobytu Seniora” o kwotę 467.816,00 zł zabezpieczając środki umożliwiające rozpoczęcie
procedury przetargowej. Jednocześnie zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne: „Wykonanie
dokumentacji technicznej ciągu komunikacyjnego wzdłuż terenów portowych z mostem na rzece Grabowej
do ulicy Zwycięstwa” w związku z przewidywanym wykonaniem.

Id: B345167D-245B-4881-AEB7-7FBCCCD8AB48. Podpisany Strona 1




